
+90 536 254 48 65

a k o r y a p i i n s a a t @ g m a i l . c o m0 5 4 4  9 5 8  8 0  0 7

C i k c i l l i  m a h .  M e v l ü t  ç a v u ş o ğ l u  B u l v .  H a c ı b a b a  C a d . N o : 9 2 / A

yapı
malzemeleri

inşaat ve

Fiyatı: 6TL08 EKİM 2024 SALI

Yıl:9 Salı: 2813

ONUR ERGÜN’nın yazısı 4’te

ORTA KULAK İLTİHABI 
HEM ÇOCUKLARDA HEM 
YETİŞKİNLERDE CİDDİ 

SORUNLAR YARATABİLİYOR

MEHMET KAYA’nın yazısı 2’de

HER ŞEY HAYATI AZİZ 
BİLMEK ADINA

12 Ekim 2024 tarihinde gerçekleştirilecek olan AK 
Parti İlçe Kongresi öncesi gazetecilerle kahvaltı 
etkinliğinde buluşan mevcut başkan Tavlı, Sabri 
Tos’un adaylık süreci ile ilgili de açıklamalarda bu-
lundu. AK Parti’nin bugüne adar hep tek aday ile 

kongreye gittiğini belirten Tavlı, parti büyüklerinin ve ilçe 
teşkilatının kendisini aday olarak belirlediğini söyledi. Tavlı, 
parti olarak demokrasiye inandıklarını ve kongreyi demokra-
tik bir şekilde gerçekleştireceklerini ifade etti. l HABERİ 4’TE 

‘DEMOKRASİYE İNANIYORUZ’Alanya Eğitim ve Araştırma Hastanesi 
Yönetimi, emzirme haftası kapsamında bünye-
sinde sağlık hizmeti alan yeni doğum yapmış 
anneler ile bir araya geldi. Kadın doğum po-
likliniğinde anne adaylarına yönelik de stant 
açıldı. Dünya emzirme haftası kapsamında 

düzenlenen etkinlikte yeni annelere emzirme ve 
anne sütünün önemi anlatılarak çeşitli ikram-

larda bulunuldu.

Çiçeği burnunda 
annelere özel ekinlik

Gerçek Alanya Gazetesi 
İstihbarat Şefi ve Sabah Gaze-
tesi Alanya Temsilcisi Mehmet 
Al’a mesai arkadaşları tara-
fından doğum günü sürprizi 
yapıldı. Mesai arkadaşlarının 
sürprizi karşısında oldukça 
mutlu olan usta gazeteci Al, 
doğum günü pastasının mum-
larını üfleyerek yeni yaşını 
kutladı. Gazeteci Al’a sürpriz 
kutlamada, Gerçek Alanya 
köşe yazarlarından emekli il 
nüfus müdürü Hasan Başaran 
da eşlik etti. 

Meslektaşlarından sürpriz kutlama

Alanya’da iki gün üst üste eski eş 
dehşeti yaşandı. Bu sefer Güllerpınarı 

Mahallesi’nde bir adam eski eşini sokak 
ortasında bıçaklayarak yaraladı. Talihsiz 
kadın kaldırıldığı hastanede tedavi altına 

alındı. l HABERİ 3’TE

Yine aynı dehşet!

Alanya Koza Kültür Sanat Evi ile 
Gerçek İnsan Deneyimi Platformu’nun 

ortaklığında düzenlenen Karagöz ve 
Hacivat gölge oyunu gösterisi, çocuk-
lar ve aileler tarafından yoğun ilgiyle 

izlendi. Kültürel mirası yaşatmayı 
amaçlayan gösteride insan etkileşi-
minin derinleştirilmesine de vurgu 

yapıldı. l HABERİ 4’TE 

Kültür kokan gece

Alanya Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi’nin hazırladığı ‘Motorlu Araçlar 
Teknolojisi Alanında Yenilikçi Uygula-

malar Stajı’ isimli Erasmus+ projesi kabul 
edilerek uluslararası bir başarıya imza 

attı. l HABERİ 4’TE

Gururlandık

Alanya Alaaddin Key-
kubat Üniversitesi (ALKÜ) 
Spor Bilimleri Fakültesi öğ-
rencilerinden Sevim Gerçek, 
Uluslararası Mardin MTB Cup 
Dağ Bisikleti Yarışları “Elit 
Kadınlar” kategorisinde birinci 
olurken Türkiye’nin ilk WBC 
Kadın Şampiyonu Boksör 
Seren Ay Çetin, Hintli rakibi 
Renu Phogat’ı yenerek yeni bir 
zafere imza attı. l HABERİ 5’TE

Birincilikle döndüler
Corendon Alanyaspor 

Teknik Direktörü Fatih 
Tekke, Galatasaray karşı-
sında puan alamadıkları 
için üzgün olduklarını 
söyleyerek, “Galatasaray’a 
zor maç oynattık. En azın-
dan 1 puanı hak etmiştik” 
dedi. l HABERİ 7’DE

‘En azından 1 puanı hak ettik’



Antalya Büyükşehir Belediyesi tara-
fından düzenlenen 61. Uluslararası 
Antalya Altın Portakal Film Festi-
vali, film gösterimi ve söyleşilerle 
devam ediyor. Ulusal Uzun Metrajlı 

Film Yarışması kapsamında gösterimi yapılan 
Kenan Mansur Doğru ve Umut Osman Demir-
kol’un yönetmenliğini üstlendiği “Galata” filminin 
yapımcısı ve oyuncuları, Atatürk Kültür Merkezi 
(AKM) Aspendos Salonu’nda seyircilerin sorula-
rını cevapladı.

‘ZORLU BİR PROVA GEÇİRDİK’
Yönetmen Kenan Mansur Doğru, film çe-

kimlerinin 2 buçuk ay sürdüğünü ifade ederek, 
süreci seyirciyle paylaştı. Doğru, “Enteresan zor 
bir filmdi. İzleyici için de zor, bazen de çekim 
için kendi içinde zor bir filmdi. Bir şey denemeye 
çalıştık, hem oyunculuk, hem sanat, hem sinema-
tografik, hem müzik olarak kendimize bir dünya 
sağlamaya çalıştık. Zorlu bir prova geçirdik. 2 
buçuk ay boyunca çalışarak, sahne sahne, kelime 
kelime, cümle cümle üzerinden geçerek oluştur-
mak istediğimiz biçim kurulana kadar çalıştık” 
dedi.

‘ŞEHİRLE İLGİLİ GÖSTERMEK İSTEDİĞİMİZ 
BİR ŞEY VAR’

Senarist ve Yönetmen Umut Osman Demirkol 
ise, Galata filminin şehirle ilgili öğeleri göstermeyi 
amaçladığını kaydederek, “Aykırı bulunabilecek, 
zor olduğu düşünülebilecek, herkesin kabul ede-
meyeceği bazı şeyleri tartışan, konuşan, bu yüzden 

değerli olduğunu düşündüğümüz bu projeye 
katılan arkadaşlarıma teşekkür etmek istiyorum. 
Filmin ismi Galata, bizim oyundan önce şehirle 
ilgili göstermek istediğimiz bir şey var. Nasıl bir 
şehir algısı oluşturacağımızı, şehri nasıl anlataca-
ğımızı, sinematografik olarak belgesele kaçmadan 
film içinde nasıl verebileceğimize çok çalıştık” 
diye konuştu.

‘KAFAMIZDAKİ KALIBA UYMAYAN 
İNSANLARA ZARAR VERİYORUZ’

Bir izleyicinin senaryonun çıkış noktasını sor-
ması üzerine Demirkol, “Senaryoda bir tek çıkış 
noktası yoktu. En önemli çıkış noktası şuydu; bazı 
kalıplara sığmayan insanların dışlanmasından 
duyduğumuz rahatsızlık. Çünkü hepimiz bunu 
yapıyoruz. Bu yanlış, kafamızdaki kalıba uymayan 
insanlara zarar veriyor. Bu beni çok 
rahatsız eden bir şeydi, büyük oranda 
beni yazmaya iten ilk kıvılcım bu se-
beplerden çıktı” dedi.

‘İZLEYİNCE MUTLU OLDUM AMA 
BENİM İÇİN ZORDU’

Filmin başrol oyuncuların-
dan Sarp Bozkurt ise çekimlerin 
zorluğuna değinerek, şöyle konuş-
tu:“Bütün çekim süresince şunu 
dedik; ‘Gerçekten taşınıyoruz.’ 
Çünkü inanılmaz zordu. Bir şeye 
konsantre olduğunuzda İstanbul’un 
ne kadar yaşanmaz bir hale geldi-
ğini tekrar anlıyorsunuz, biz bunu 

gördük. İzleyince mutlu oldum ama benim 
için zordu.”

Film, son zamanlarda internete sızan videoları 
yüzünden skandal yaşayan ünlü manken Sevda 
ile rutin hayatının sıkıcı duvarlarından kaçmaya 
çalışan Doktor Yusuf’un karısıyla kavga ederek 
evden ayrılmasının ardından tesadüfen tanışma-
ları, Yusuf’un belgesel film projesi bahanesiyle 
Galata sokaklarında yürüyüşlere dönüşmesini 
anlatıyor. Filmde ikili, şehrin detaylarını keşfe-
derken Sevda’nın skandalları ve Yusuf’un karısı 
Aysel ile ilişkisi üzerinden hayat, ilişkiler, inanç ve 
toplumun kutuplaşması üzerine derinlemesine bir 
sorgulamaya girişir. İki dışlanmış karakter, hikaye 
ilerledikçe aralarında oluşan ve hiçbir kalıba uy-
mayan ilişkinin ne olduğunu tartışmaya başlar.  

l İHA
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HER ŞEY HAYATI 
AZİZ BİLMEK 

ADINA
Söyle onlara İbrahim!

Onlara söyle İbrahim,  ül-
keyi yönetenlere kentleri 
yönetenlere gazetelerde 
yazarlık yapanlara cami-

lerde din anlatanlara, vaizlere 
imamlara kentin müftüsüne 

Kaymakamına Belediye baş-
kanına kime ulaşabilirsen 

kime erişebilirsen, kim seni 
dinleme zahmetine katlanırsa 

hepsine söyle...
Kızmayın gözünüz aydın di-

yeceğim de...
Artık her geçen gün daha 

olumsuz şeyler oluyor ülkede, 
her geçen gün haksızlık ada-
letsizlik daha çok artıyor ve 
yoksulluk durmadan artıyor 

de...
Bunlar olurken beklenen 

sesi vermediniz hiç biriniz de, 
kimsenin kapısını çalmadınız 
kimsenin yanında olmadınız, 

nasılsın selam bile demediniz 
çoğunuz de...

Eğer duyarlarsa ve din-
lerlerse, duymuyorlar 

dinlemiyorlar da, bir de sen 
dene...

Ben çok denedim, gel 
otur diyen bile olmadı çoğu 
zaman, yemin ederim... Gel 

otur bir çayımı iç az dinlen, ko-
nuşalım diyen olmadı...
Oysa devletin yüzü aydın-

lık eli şefkat dolu olmalı diye 
öğrendim ben kutsal kitaplar-

dan...
Sokaklar de, sokaklar cina-

yet mahalli oldu, sokaklarda 
durmadan kadınlar öldürü-
lüyor çocuklar taciz ediliyor, 
ve  kimi evlerde çocuklar aç  

mutsuz umutsuz de, eğer du-
yarlarsa...

Çoğu duymuyor ama...
Gerçeğe tahammül etmek 

herkesin işi değil, gerçekleri 
duymak görmek istemeyen 
yöneticilerimiz idarecilerimiz 

her yerde her kurumda...
Çok üzgünüm, yüreğim 

daha çok üşüyor böyle şeyler 
aklıma düşünce...

Hele kimi gerçekleri...
Mesela yeryüzündeki ço-

cukların yarısının aç oluşunu, 
aç oluşunu ülke çocuklarının 

yarısının, okullara aç gittiklerini 
bazı çocukların...

Mesela asla konuşmaya 
yanaşmazlar bazı babaların 

aldığı maaşın ev kirasına bile 
yetmediğini “ne yapsınlar” so-
rusunu asla duymak istemez 

özellikle iktidar sahipleri...
Kuşların hüzün içinde şe-

hirleri terk edişini duymak 
istemezler, neden var bunca 

orman kıyımı, sahi zeytin 
ağaçlarını neden yok ediyor-

sunuz, sorusunu...
Ormanlarımızı yok ettiler, 

zeytin ağaçlarını kestiler yok 
ettiler, oysa zeytin büyük 

bereketti sofralarında yoksul 
kardeşlerin...

Ve/ve İbrahim bu dağların 
başında ormanların içine bu 
villaları kim yaptı nasıl yaptı 
kim izin verdi görmezden 

geldi sorusundan çok rahatsız 
olurlar...

Hani ormanlar hepimizindi 
hepimizin dağlar, sahi bu ne 
iştir, nasıl ev konak villa yapar 
bir siyasetçi bir dağın içine ya 

da bir beyaz adam...
Bu nasıl bir talan, hiç mi 

Allah korkusu yok yürekleri-
nizde diyemezsin, dersen çok 

kızarlar, yok sayarlar seni...
Ah be İbrahim!

Ne söylesek, sözlerimizin 
işlerine gelmeyecek o kadar 

çok insan ile karşılaşıyoruz ki...
O kadar çok siyasetçi siya-
set adına iktidar sahibi...

Kamu yönetici...
Ben çok söyledim, hadi git 
birkaç sözde sen söyle...

Unutma her şey, insanı 
hakkı sözü aziz bilmek adına..

MEHMET
KAYA

‘Galata’ seyirciyle buluştu
Bu yıl 61’incisi düzenlenen Uluslararası Antalya Altın Portakal Film Festivali’nde ‘Galata’ filminin prö-
miyeri yapıldı. Yönetmen Kenan Mansur Doğru, enteresan ve zor bir film olduğunu belirterek, “Bir şey 
denemeye çalıştık, hem oyunculuk, hem sanat, hem sinematografik, hem müzik olarak kendimize bir 

dünya sağlamaya çalıştık. Zorlu bir prova geçirdik” dedi.

61. Uluslararası Antalya Altın Portakal Film 
Festivali’nde ‘Galata’ filminin prömiyeri yapıldı.

Rusların tatil takvimi belli oldu
Rusya’da 2025 yılı için belirlenen resmi tatil ve bayram günleri açıklandı.Rusya’da 2025 yılı 
için belirlenen resmi tatil ve bayram günleri açıklandı. Başbakan Mihail Mişustin’in onay-
ladığı takvime göre, yeni yıl tatili 29 Aralık 2024’ten 8 Ocak 2025’e kadar 11 gün sürecek.
Ayrıca, Vatanın Savunucuları Günü 23 Şubat’ın Pazar gününe denk gelmesi nedeniyle 8 

Mayıs 2025 de tatil günü olarak belirlendi. Böylece Mayıs ayında Ruslar 1-4 Mayıs ve 8-11 
Mayıs tarihleri arasında iki ayrı uzun tatil yapma fırsatı bulacak. Haziran ayında ise 12-15 
Haziran tarihlerinde Dört günlük bir tatil dönemi daha olacak. Son olarak, Kasım ayında 

da vatandaşlar 2-4 Kasım tarihleri arasında üç günlük bir tatil yapacaklar. 2025 yılı takvimi, 
yıl boyunca çeşitli uzun tatil fırsatları sunarak çalışanlar için bir rahatlama sağlayacak. 

l KAYNAK/TURİZM AJANSI

Macaristan’ın başkenti Budapeşte’nin turizm alanlarına yakın 
6. bölgede turistlere kısa dönemli ev kiralanması yasaklanacak. 
Konuyla ilgili olarak yapılan halk oylamasında, kentin popüler 
turistik bölgelerinde turistlere ev kiralanmaması yönünde karar 
çıktı.Macar basınında yer alan haberlere göre karar parlamento 
binası, zincirli köprü ve kale gibi turistik mekanların da yer aldığı 
6. Bölge için geçerli olacak. Yasanın 1 Ocak 2026 tarihinden iti-
baren yürürlüğe gireceği açıklandı. l KAYNAK: TURİZM AJANSI

Turistlere ev kiralamayı 
yasaklayacaklar

Abhazya, böylece Rusya vatandaş-
larının en çok seyahat ettiği ülkeler 
sıralamasında Türkiye’nin ardından 
ikinci sıraya yerleşti.Turizm istatistik-
lerinden ilginç bir ayrıntı çıktı: 2024 
yılının ilk yarısında Rusya vatandaşları, 
Abhazya’ya 2 milyon 163 bin kez seya-
hat gerçekleştirdi. Bu rakam, Rusya’dan 
Türkiye’ye yapılan 2 milyon 522 bin 
seyahate hayli yakın bir seviyeyi işaret 
ediyor. Karadeniz’in doğusunda yer alan 
tarihi ve turistik bir ülke olan Abhazya, 
böylece Rusya vatandaşlarının en çok 
seyahat ettiği ülkeler sıralamasında Tür-
kiye’nin ardından ikinci sıraya yerleşti. 
Aynı dönemde, Kazakistan’a yapılan 
seyahat sayısı ise 1,235 milyon olarak 
kaydedildi. Rusya Federal Güvenlik 

Servisi’nin sınır istatistiklerine göre, 
ilk 10’da yer alan ülkeler arasında en 
büyük artış, Çin’e yapılan seyahatlerde 
gözlemlendi. 2024’ün ilk yarısında 
Rusya’dan Çin’e yapılan seyahatler 
%184,5 artarak 793 bin seyahate ulaştı. 
Gürcistan’a yapılan seyahatlerde de 
%31,5’lik bir artış görülerek 522 bin 
seyahate yükseldi. Tayland ise %30,1 
artışla Rusya vatandaşlarının tercih 
ettiği diğer popüler destinasyonlar 
arasında yer aldı ve 717,2 bin seya-
hate ulaştı. Bu veriler, Rus turistlerin 
seyahat alışkanlıklarında önemli 
değişimler yaşandığını ve özellikle 
komşu ülkelere olan ilginin arttığını 
gösteriyor. 

l KAYNAK: TURİZM AJANSI

Türkiye’den sonra en 
popüler rotaları oldu

Antalya Ticaret Borsası (ATB) öncülüğünde Türkiye Odalar 
ve Borsalar Birliği’nin (TOBB) desteğiyle bu yıl 13’üncüsü dü-
zenlenecek Yöresel Ürünler Fuarı YÖREX, 9 Ekim’de kapılarını 
açacak. Anadolu’dan gelecek yüzlerce yöresel ürün ANFAŞ 
Fuar Merkezi’nde 5 gün boyunca ziyaretçiyle buluşacak.Antalya 
Ticaret Borsası Başkanı Ali Çandır, Türkiye’nin en renkli ve 
en çok sevilen fuarı YÖREX’in “Sizin Oraların Nesi Meşhur” 
sloganıyla 9-13 Ekim’de ANFAŞ’ta ziyarete açılacağını belirtti. 
13. YÖREX’te oda ve borsalar, kalkınma ajansları, valilikler, 
belediyeler, kooperatifler, üretici birlikleri ve firmalardan oluşan 
400’ün üzerinde katılımcının yer alacağını kaydeden Başkan 
Çandır, “Türkiye’mizin güneyinden kuzeyine, doğusundan batı-
sına bütün yöresel ürünleri Antalya’da buluşacak” dedi. Çandır, 
Mersin’in cezeryesinden, Erzurum göğermiş peynirine, Denizli 
buldan bezinden Gaziantep fıstığına, Balıkesir’in höşmerim tat-
lısından Afyonkarahisar’ın sucuğuna, Şanlıurfa biberinden Tokat 
basmasına bölgesine has yüzlerce ürünün YÖREX’te ziyaretçiyle 
buluşacağını kaydetti.Başkan Ali Çandır, YÖREX’in açılışına 
TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu, Sanayi ve Teknoloji Bakanı 
Mehmet Fatih Kacır, Antalya Valisi Hulusi Şahin, Antalya Büyük-
şehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek’in yanı sıra farklı illerden 
gelecek valiler, belediye başkanları, oda borsa başkanlarının katı-
lacağını söyledi. Çandır, fuarın açılışında Anadolu Ateşi’nin dans 
gösterisi sunacağını kaydetti. l IHA   

YÖREX kapılarını açıyor 
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Gerçek Alanya Gazetesi, basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir.

KÖŞE YAZARLARININ SORUMLULUKLARI YAZARLARINA AİTTİR.

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü 
Kemal CENGİZ

İmtiyaz Sahibi 
Bayram Ali ERDAL

Sayfa Sekreteri
Gizem ÇETİNKAYA

Hukuk Danışmanı
Av.Yavuz ÇELİK - Atilla DİLER

İdare Adresi: 
Şekerhane Mahallesi Eczacılar Sokak 

 Burak Apt. No:18/3 
Telefon: 0 242 513 6 513

web sitesi: www.gercekalanya.com
e-mail: gercekalanya@gmail.com

UETS: 15011-10876-51712

ABONE DAĞITIM Gerçek Alanya Dağıtım 0 242 513 6 513

BAYİ DAĞITIM İlayda Basım Yayın Dağıtım LTD. 
ŞTİ.0(242) 512 32 87

YEREL SÜRELİ YAYIN Kuruluş: 13 Temmuz 2015

Yıl: 9 Sayı: 2813

Baskı: İhlas Matbaacılık A.Ş Yenigöl Mh. Serik
Cd. No:38 Antalya Telefon 0 242 340 50 40
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Antalya                280 C

Alanya                30 0 C

Manavgat 30 
0 C

Gazipaşa 29 
0 C

Kemer 30 
0 C

Gündoğmuş      28 
0 C

Akseki     270 C

İbradı 25 
0 C

Finike 27 
0 C

Kaş 28 
0 C

Kumluca 29 
0 C

Demre 290 C

Elmalı 290 C

Korkuteli 26 
0 C

Serik 30 
0 C

HAVA DURUMU

DÖKME LPG (PROPAN) VE KALORİFER YAKITI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 
uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda 
EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN :2024/1325836
1-İdarenin
a) Adı :CEZAEVİ MÜDÜRLÜĞÜ-L TİPİ KAPALI VE AÇIK ADALET 

BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI
b) Adresi :Mahmutlar Mahallesi Fevzi Çakmak Caddesi Küçükahmet-

ler Sokak No:17 Alanya/Antalya 07400 Mahmutlar Mahallesi 
ALANYA/ANTALYA

c) Telefon ve faks numarası :2425287573 - 2425287575
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak 
indirilebileceği internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı :DÖKME LPG (PROPAN) VE KALORİFER YAKITI
b) Niteliği, türü ve miktarı :60.000 KG DÖKME LPG (PROPAN) 220.000 KG KALORİ-

FER YAKITI
 Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulu-

nan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :DÖKME LPG (PROPAN) İÇİN: ALANYA L TİPİ KAPALI VE 

AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU MÜDÜRLÜĞÜ PROPAN GAZ 
TANKI KALORİFER YAKITI İÇİN: ALANYA L TİPİ KAPALI VE 
AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU KALORİFER YAKIT DEPOLARI 
VE CEZAEVİ JANDARMA TABUR KOMUTANLIĞI KALORİ-
FER YAKIT DEPOSU

ç) Süresi/teslim tarihi :1-Dökme LPG (Propan), Karşılıklı sözleşmenin imzalan-
masına müteakip 01/01/2025 tarihinden itibaren idarenin 
ihtiyacına göre pey der pey olarak 31/12/2025 tarihine kadar 
alım yapılacaktır. İdare malın %20 eksik yada fazlasını alıp 
almamakta serbesttir. İhtiyaç duyulan Dökme LPG (Propan) 
miktarı, gerçekleşmesi beklenen tahmini miktar olduğundan, 
herhangi bir nedenle (olası tahliyeler ile mevcudun düşmesi, 
yemekhane tadilat vs.) alım yapılamayan ürün için firma idare-
den herhangi bir hak iddia edemez. 

 2-KALORİFER YAKITI: Karşılıklı sözleşmenin imzalanmasına 
müteakip 01/01/2025 tarihinden itibaren idarenin ihtiyacına 
göre pey der pey olarak 31/12/2025 tarihine kadar alım yapı-
lacaktır. İdare malın %20 eksik yada fazlasını alıp almamakta 
serbesttir. İhtiyaç duyulan kalorifer yakıtı miktarı, gerçek-
leşmesi beklenen tahmini miktar olduğundan, herhangi bir 
nedenle (olası tahliyeler ile mevcudun düşmesi, tadilat vs.) 
alım yapılamayan ürün için firma idareden herhangi bir hak 
iddia edemez.

d) İşe başlama tarihi :01/01/2025
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) 
tarih ve saati :30.10.2024 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres):ALANYA L TİPİ KAPALI VE AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU MÜDÜR-

LÜĞÜ TOPLANTI SALONU
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygula-
nacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı 
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gereğince alın-
ması zorunlu izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgelerine ilişkin bilgiler:

BAYİLİK LİSANSI VE İŞ YERİ AÇMA VE ÇALIŞMA İZİN BELGESİ
LPG Bayiliği/Dağıtıcılığı Lisans Belgesi
Petrol Bayiliği/Dağıtıcılığı Lisans Belgesi
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarı-
sından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya 
yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihin-
den sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın 
korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kesin kabul işlemleri tamamlanan ve 
teklif edilen bedelin % 30 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş 
deneyimini gösteren belgelere veya teknolojik ürün deneyim belgesine ait bilgiler.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
1-KALORİFER YAKITI: RESMİ KURUMLARDAN ALINMIŞ OLAN İŞ DENEYİM BELGELERİNİN 
EKAPTA KAYITLI OLMASI ZORUNLUDUR.ÖZEL SEKTÖRE YAPILMIŞ OLAN İŞLERLE İLGİLİ 
İŞ DENEYİM BELGESİ İÇİN SÖZLEŞME VE SÖZLEŞMEYE BAĞLI FATURALAR OLACAKTIR.
İŞ DENEYİM BELGESİNİN TUTARI HESAPLANIRKEN YAPILAN İŞLERE AİT KDV HARİÇ FİYAT 
ÜZERİNDEN HESAPLAMA YAPILACAKTIR.
BU İHALEDE BENZER İŞ OLARAK RESMİ YADA ÖZEL KURULUŞLARA YAPILMIŞ TEK BİR 
SÖZLEŞMEYE BAĞLI KALORİFER YAKITI SATIŞLARI BENZER İŞ OLARAK KABUL EDİLE-
CEKTİR.
2-DÖKME LPG (PROPAN), RESMİ KURUMLARDAN ALINMIŞ OLAN İŞ DENEYİM BELGELE-
RİNİN EKAPTA KAYITLI OLMASI ZORUNLUDUR.ÖZEL SEKTÖRE YAPILMIŞ OLAN İŞLERLE 
İLGİLİ İŞ DENEYİM BELGESİ İÇİN SÖZLEŞME VE SÖZLEŞMEYE BAĞLI FATURALAR OLA-
CAKTIR.İŞ DENEYİM BELGESİNİN TUTARI HESAPLANIRKEN YAPILAN İŞLERE AİT KDV 
HARİÇ FİYAT ÜZERİNDEN HESAPLAMA YAPILACAKTIR.
BU İHALEDE BENZER İŞ OLARAK RESMİ YADA ÖZEL KURULUŞLARA YAPILMIŞ TEK BİR 
SÖZLEŞMEYE BAĞLI DÖKME LPG (PROPAN) SATIŞLARI BENZER İŞ OLARAK KABUL EDİ-
LECEKTİR.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, tek-
life ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların 
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici 
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci 
maddesine göre açıklama istenecektir.
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DÖKME LPG (PROPAN) VE KALORİFER YAKITI SATIN ALINACAKTIR
CEZAEVİ MÜDÜRLÜĞÜ-L TİPİ KAPALI VE AÇIK ADALET BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

Sokak ortasında bıçakladı!
Alanya’da Mehmet T. (49) boşandığı eski eşi D.E.’yi (45) sokak ortasında bıçakladı. Eski 

eşini bıçaklayarak yaralayan Mehmet T. olay yerinden kaçtıktan bir süre sonra Alanya İlçe 
Emniyet Müdürlüğü ekipleri tarafından yakalandı. 

Olay, Güllerpınarı Mahallesi’nde dün sabah sa-
atlerinde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, 
Mehmet T. bir süre önce boşandığı eski eşi 
D.E.’ye yanında taşıdığı bıçakla sokak ortasında 
saldırarak olay yerinden kaçtı. Çevredeki vatan-

daşların 112 Acil Çağrı Merkezi’ne ihbarı üzerine olay yerine 
sağlık ekipleri ve Alanya İlçe Emniyet Müdürlüğü’ne bağlı Asa-
yiş Büro Amirliği ekipleri sevk edildi. Yaralanan D.E. ambulans 
ile ilçede ki hastaneye sevk edilirken D.E.’nin hayati tehlikesi-
nin bulunmadığı öğrenildi. Bölgeye gelen polis ekipleri olayı 
gerçekleştiren Mehmet T’yi bir süre sonra yakalayarak gözaltına 
aldı. Gözaltına alınan eski koca Mehmet T. sorgulanmak üzere 
polis merkezine götürülürken Alanha Cumhuriyet Başsavcılı-
ğınca olayla ilgili soruşturma başlatıldı. l MEHMET AL

Sosyal medya sayesinde yakalandı!
Alanya’da trafik gü-

venliğini tehlikeye atan 
bir motosiklet sürücüsü, 
sosyal medya sayesinde 
yakalandı. Sürücüye ehli-
yetsiz araç kullanma, kask 
takmama gibi birçok suç-
tan dolayı ceza kesildi.İlçe 
Emniyet Müdürlüğü ekip-
leri tarafından yakalanan 
sürücü, ehliyetsiz olduğu 
ve birçok trafik kuralını 
ihlal ettiği gerekçesiyle 
toplam 18.059 TL ceza ile 
karşı karşıya kaldı. Moto-
sikleti ise emniyet ekipleri 
tarafından bağlandı. 

l MEHMET AL

13 araç trafikten men edildi
Alanya’da yapılan geniş çaplı trafik kontro-

lünde yüzlerce araç denetlenirken, çok sayıda 
sürücüye ceza kesildi ve 13 araç trafikten men 
edildi.Alanya İlçe Jandarma Komutanlığı, 5-6 
Ekim tarihlerinde gerçekleştirdiği kapsamlı trafik 
uygulamasında 1727 aracı kontrol etti. Yapılan 
denetimlerde 160 araca toplam 401.341 TL tuta-
rında ceza kesilirken, 13 araç trafikten men edildi. 
Ayrıca, bir şahsın yakalandığı uygulamada trafik 
güvenliğinin sağlanması hedeflendi. l MEHMET AL



Alanya Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi’nin hazırladığı ‘Motorlu Araçlar 
Teknolojisi Alanında Yenilikçi Uygula-
malar Stajı’ isimli Erasmus+ projesi kabul 
edilerek uluslararası bir başarıya imza 
attı.2024-2025 dönemini kapsayacak olan 
proje, KA122-VET kapsamında mesleki 
eğitimde kısa süreli öğrenici ve personel 
hareketliliği ile gerçekleşecek. Proje kapsa-
mında, Avusturya, İsveç ve Macaristan’da 
bulunan iş yerleriyle iş birliği yapılacak. 
Avusturya’daki SMH 
Car Service ve Platin 
Garage, İsveç’teki 
Bildeve ve Macaris-
tan’daki Gablini Kft. 
işletmeleri ev sahibi 
ortak olarak belirlen-
miş durumda. Her bir 
işletmeye, 5’er öğrenci 
ve 1’er öğretmenden 
oluşan gruplar, 3 hafta 
sürecek staj program-
larına katılacak. Proje 
öğrencilerin uluslara-

rası düzeyde mesleki beceriler edinmesini 
sağlarken, aynı zamanda yabancı dil geli-
şimlerine de katkı sunacak. Staj sonunda 
öğrenciler aldıkları uluslararası sertifikalar 
ile iş hayatında daha güçlü bir konuma 
sahip olacak. Ayrıca, bu projeyle kurumun 
uluslararasılaşma süreci hız kazanacak ve 
mesleki eğitim kalitemiz daha da artacak. 
Proje başlangıç tarihi 1 Kasım 2024, bitiş 
tarihi ise 30 Ekim 2025 olarak planlandı. 

l HAYAL BAŞAR

Dimçayı bölgesindeki bir işletmede düzenlenen kahvaltı 
programının ardından açıklamalarda bulunan Tavlı, 13 aylık 
görev süresini geride bıraktıklarını söyledi. Tavlı, “Göreve 
geldikten sonra hiç durmadık. Her partinin aday çıkarıp seçim 
kazanmak hayali vardır. 2002’den beri iktidar olan AK Parti, 

Alanya’da maalesef hiçbir yerel seçimi kazanamamıştı. Teşkilatımız da aday 
çıkarıp yerel seçimi kazanmak istiyordu. Bununla ilgili 3 defa Ankara’ya 
gittik. Genel başkanlarımızla, bakanlarımızla istişareler yaptık. Teşkilatımızın 
aday çıkarmak istediğini ifade ettik. Cumhurbaşkanı’mızın ve MHP Genel 

Başkanı Devlet Bahçeli’nin kararları ile Cumhur İttifakı ortağımız MHP’nin 
adayı çıktıktan sonra da canla başla bütün teşkilatlarımızla 31 Mart’a kadara 
Cumhur İttifakı’nın adayı için seçimde mücadelemizi ettik. Seçimden sonra 
durmadık. Ülkemizde tasarruf tedbirleri kararı alınmasına rağmen Alanya’da 
şimdiye kadar devam eden hiçbir devlet yatırımı durmadı. Planlandığı gibi 
yatırımlarımız devam ediyor. Bunlardan örnek verirsek, Payallar Devlet 
Hastanesi. 15-16 yıldır kanayan yaramız haline gelen Yeniköy Barajı sayın 
bakanımız Mevlüt Çavuşoğlu’nun destekleriyle hayata geçirildi. Bizim 
derdimiz var. Vatandaşlarımızın derdiyle dertliyiz. Bunları kendimize dert 
ediniyoruz ve çözmek için canla başla çalışıyoruz. Bunun yanında Demirtaş 
Kavşağı’nda yaşanan kazaları biliyorsunuz. Projesini onaylattık, inşallah katlı 
kavşak yapacağız. Tarımla ilgili Yeniköy Barajı dedik. Bununla durmaya-
cağız. Doğu bölgesine Dim Barajı’ndan giden suluma suyumuz var. Bunun 

yetersiz olduğunun farkındayız. Bununla ilgili daha önce etüt çalışmaları 
da tamamlanan Sapadere ve bölgemizde sulama ile ilgili Kargıcak Barajı’nı 
da inşallah planlamaya aldırıp bunun da hayata geçmesi için çalışacağız. 
Önümüzdeki yılın ortasına, 6’ncı, 7’nci ayına kadar da Alanya Çevreyolu’nu 
Mahmutlar Yayla Yolu’na bağlayacağız” dedi.  

“12 EKİM’DEN SONRA YOLUMUZA DEVAM EDECEĞİZ”
Genel merkezin takdiri ile kendisinin AK Parti Alanya İlçe Başkanlığı’na 

tekrar aday olarak gösterildiğini söyleyen Tavlı, “Bundan dolayı da bize 
güvenen parti büyüklerime teşekkür ediyorum. Bu sorumluluğun bilincinin 
farkındayız. Bize güvenen parti büyüklerini mahcup etmemek için Alan-
ya’mızın bundan sonraki süreçte de sizlerle beraber, sizin fikirlerinizi alarak, 
halkımızı dinleyerek en acil ihtiyaçlarımızı, taleplerimizi karşılamak için 
canla başla çalışacağız. Bir aday da daha önce partimize yıllardır emek veren 
Sabri Tos da aday olarak çıktı. Onlar da onun yanındakiler de bizim dava 
arkadaşımız. İnşallah 12 Ekim’den sonra kongrede seçim bittikten sonra on-
larla da sarılarak, kucaklaşarak AK Parti’nin şimdiye kadar olduğu gibi birlik 
ve beraberlik içinde yoluna, hizmetine devam edecek. Halkımıza hizmetkar 

olmaya devam edece-
ğiz” diye konuştu.    
‘SABRİ TOS’U 
ENGELLEMEYİZ’

Sabri Tos’un 
aday olmasına genel 
merkezin engeli olup 
olmadığı sorulan 
Tavlı, “Engel deme-
yelim ama AK Parti 
bugüne kadar tek 
adayla kongrelerine 
gitti. Parti büyükleri, 
Alanya ilçe teşki-
latı şahsımı tekrar 
aday gösterdiler. 
Bundan dolayı biz 
çok mutluyuz ama 
tabi ki demokrasiye 
inanıyoruz. Sabri 

Tos da partimizin emektarı. Çok hizmetleri var. Kendisi de aday olarak çıktı. 
Biz bunu engellemeyiz. Demokratik şekilde kongremizi yaparız. Sabri baş-
kanımla da kucaklaşırız. Yolumuza birlik beraberlik içinde devam ederiz” 
ifadelerini kullandı. l MEHMET AL
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ORTA KULAK İLTİHABI HEM 
ÇOCUKLARDA HEM 

YETİŞKİNLERDE CİDDİ 
SORUNLAR YARATABİLİYOR

DOÇ. DR. ONUR 
ERGÜN

Orta kulak iltihabı, çoğu zaman 
göz ardı edilen ancak hem çocuk-
larda hem de yetişkinlerde ciddi 
sağlık sorunlarına yol açabilen bir 

durum. Kulakta enfekte olmamış sıvı 
toplanmasının, genellikle basit bir 

rahatsızlık olarak görülse de tedavi 
edilmediğinde kalıcı işitme kaybı ve 
diğer komplikasyonlara neden ola-
bilir. Orta kulak iltihabı (otitis media) 
tek bir hastalık olarak karşımıza çık-
mıyor. Kulakta enfekte olmayan sıvı 
toplanmasına seröz otitis media adı 
veriliyor. Bu duruma neden olan kısa 

süreli (akut) ve uzun süreli (kronik) 
hastalıklar bulunuyor. Kulakta en-

fekte sıvı-iltihap toplanması da akut 
süpüratif otitis media olarak isimlen-
diriliyor. Ayrıca orta kulağın 3 aydan 

uzun süren hastalıkları da kronik 
otitis media olarak isimlendiriliyor ve 
onun da farklı alt grupları bulunuyor. 

Hafif kulak ağrısı, işitme azlığı gibi 
semptomlar verebilen orta kulakta 
sıvı toplanması, östaki borusu ve 
dolaylı olarak geniz eti ve burun 
hastalıklarından kaynaklanıyor. 

Birçok çocuk, soğuk algınlığı veya 
alerji durumunda geçici işitme azlığı 

veya kulak ağrısı yaşayabilir. Viral 
enfeksiyonun tetiklediği mukoid 

salgı artışı ve gene viral enfeksiyona 
bağlı geniz eti ve östaki borusu ağ-

zındaki bağışıklık dokularının şişmesi 
nedeniyle orta kulak boşluğunun 
temizlenme fonksiyonunun bo-

zulması, kulakta enfekte olmayan 
sıvı toplanmasına neden olabiliyor. 
Bu sıvı normalde boş olması gere-
ken orta kulağı doldurarak sesleri 
baskılıyor ve işitme kaybı sebebini 
oluşturuyor. Muayene edildiğinde 
kulak zarı arkası dolu olduğu için 
matlaşmış görülüyor ve hava ve-
rilince normal bir zar gibi hareket 

etmiyor. Örneğin viral bir üst solunun 
yolu enfeksiyonuna bağlı gelişen bir 
sıvı toplanması, enfeksiyon düzel-
dikten sonra 2 hafta içinde büyük 

ihtimalle düzeliyor. Eğer geçmiyorsa 
alerji, reflü veya bakteriyel sinüzit 
gibi tedavi edilebilecek durumla-
rın düzelmeyi önleyip önlemediği 
araştırılıyor ve gerekli tedaviler ve-
riliyor. Ancak bazı durumlarda altta 
gerekli tüm tedavilerin yapılmasına 
rağmen izlemde sıvı toplanmasının 
düzelmediği görülüyor. Tedaviye 
cevap vermemiş ve 3 aydan uzun 
süre devam eden orta kulakta sıvı 
toplanması durumunda işitme az-
lığını düzeltmek, zarın çökme veya 
daha ileri durumlarda delinme gibi 

sorunlar yaşamasını önlemek ve orta 
kulak mukozasını tekrar sağlıklı hale 
getirmek için cerrahi müdahalede 
bulunmak gerekiyor.Bazı durum-
larda orta kulakta toplanan sıvıda 

bakteriyel enfeksiyon gelişebilir. Bu 
duruma akut süpüratif otitis media 
diyoruz. Bu durumda şiddetlenen 
kulak ağrısı, zonklama, işitme az-

lığı, ateş ve bazen bu enfeksiyonun 
kulak zarını patlatmasıyla iltihaplı 

kulak akıntısı görülebiliyor. Bu tab-
lonun tedavisi ise antibiyotiklerle 

yapılıyor. Akut otit sırasında görülen 
kulak zarı deliklerinin neredeyse 

tümü doğru tedavi uygulanırsa iyile-
şiyor. Akut süpüratif otitis media için 
risk faktörleri arasında östaki fonk-

siyonunu bozan normalden şiddetli 
üst solunum yolu enfeksiyonları, 

düzelmeyen ya da sürekli tekrarla-
yan geniz eti enfeksiyonları, kreşe 

gitme durumu, alerjik bünye, sigara 
dumanı maruziyetinin olması sayıla-
biliyor. Burunda bulunan bakterilerin 
östaki borusundan kulağa geçme-
sini kolaylaştıran emzik kullanımı 
veya basınçlı burun yıkama kitleri 
de bu duruma sebep olabiliyor. 

Daha önce aynı hastalığı geçirmiş 
olmak veya aile hikayesinin olması 
da riski artırıyor. Kulak zarı delik ol-
duğu zaman işitme azlığına neden 

oluyor. Kulağa su kaçarsa orta kulak 
enfekte olabiliyor ve akıntı başlaya-
biliyor. Tekrarlayan akıntılar işitmeyi 
daha da kötüleştirebiliyor. Eğer de-
likten içeri, normalde dış kulak yolu 
ve zarın dış yüzeyinde olması gere-
ken cilt hücreleri girerse bu durum 
da kolesteatom dediğimiz ilerleyici 
hastalığa sebep olabiliyor. Dışa atı-
lamayan cilt hücrelerinin sıkışması, 
basınca neden olarak önüne gelen 
yapıları eritmesi ve sık sık enfekte 
olarak bu sürecin hızlanması ile 

yıkıcı ve tehlikeli bir kronik otit tipi 
oluşabiliyor. Kronik otitlerin tümü-
nün tedavisi cerrahidir. Öncelikle 

kolesteatom varsa tamamen temiz-
lenmesi ve kulak zarındaki deliğin 

kapatılması amaçlanmaktadır. Ayrıca 
işitme açısından kemikçiklerde bir 

hareket kısıtlılığı veya kopukluk 
varsa bunun giderilmesi için de ça-
lışılmaktadır. Elbette sorunun tekrar 
etmemesi için eğer varsa altta yatan 
östaki fonksiyon bozukluğunun da 
düzeltilmiş olması gerekmektedir.

‘Bu zamana kadar tek 
adayla kongreye gittik’

AK Parti Alanya İlçe Başkanı Mehmet Şarani Tavlı, kahvaltı organizasyonunda ilçedeki basın men-
supları ile bir araya geldi. Tavlı, “AK Parti bugüne kadar tek adayla kongrelerine gitti. Parti büyükleri, 

Alanya ilçe teşkilatı şahsımı tekrar aday gösterdiler. Ama Sabri Tos da partimizin emektarı” dedi. 

Koza’da kültür kokan gece!
Alanya 

Koza Kültür 
Sanat Evi ile 
Gerçek İnsan 
Deneyimi 
Platformu’nun 
ortaklığında 
düzenlenen 
Karagöz ve 
Hacivat gölge 
oyunu göste-

risi, çocuklar ve aileler tarafından yoğun 
ilgiyle izlendi. Kültürel mirası yaşatmayı 
amaçlayan gösteride insan etkileşiminin 
derinleştirilmesine de vurgu yapıldı. 
Geceye çocuklar ve aileler katılarak, 
geleneksel Türk sahne sanatlarının en 
bilinen örneklerinden biri olan bu gölge 
oyununu izleme fırsatı buldu.

‘KÜLTÜR AKTARIMI’
Etkinlik sonrası Gerçek Alanya’ya 

özel açıklamalarda bulunan Gerçek 
İnsan Deneyimi Platformu yetkilileri, 
“Dijital çağın getirdiği yüzeysellikte 
kaybolmamak için Gerçek İnsan Dene-
yimi platformu olarak, dijitallikten uzak 
bir şekilde insan etkileşimini sağlayan 
ve bunu yaparken kâmil insan becerile-
rini kullanmaya ve geliştirmeye çalışan 

bir platformuz. Amacımız, bireylerin 
çocuk, genç, yetişkin, yaşlı demeden 
kendileriyle ve çevreleriyle derin bağlar 
kurmalarını sağlamak. Gerçek deneyim-
ler ve anlamlı etkileşimler üzerinden, 
bireysel ve toplumsal bilinçlenmeyi 
teşvik ederken kültür aktarımı yapmayı 
sağlıyoruz” ifadelerini kullandı.  Ger-
çek İnsan Deneyimi Platformu ve Koza 
Kültür Sanat Evi’nin ortak amacı ise 
şu sözlerle ifade edildi: “Gerçek İnsan 
Deneyimi ve Koza Kültür Sanat Evi’nin 
ortak bir hedefi var, kültürümüzün zen-
ginliklerinin yaşamaya devam etmesi. 
Şunu biliyoruz ki, kültür aktarımı ya-
parak, yaşayarak ve deneyimleyerek 
yapılır, bu yüzden bu ve buna benzer 
deneyimler sunuyoruz, sunmaya devam 
edeceğiz.” l GÜLŞAH ATAOĞLU

Alanya’yı gururlandırdılar

Alanya ATABEM’e yoğun ilgi
Alanya ATABEM’de üniversite sınavına hazırlanan ve 

ortaokul öğrencilerine yönelik ücretsiz olarak düzenlenen 
30’dan fazla farklı branştaki kurslara, bu yıl 3 bin 331 öğ-
renci katıldı.Antalya Büyükşehir Belediyesi Sosyal Hizmetler 
Dairesi Başkanlığı Atatürk Bilgi Eğitim Merkezi (ATABEM) 
Alanya Birimi, kurulduğu 2022’den bu yana kadro, öğrenci 
ve kurs sayısı bakımından büyük gelişim kaydetti. Vatandaş-
ların yoğun talebi üzerine sürekli öğrenci sayısı artan Alanya 
ATABEM’de bu yıl 3331 öğrenciye ücretsiz ders ve kurslar 
veriliyor. Üniversiteye hazırlık mezunlar grubunda 491, Orta-
okul grubunda ise 2840 olmak üzere toplam 3331 öğrenciye, 
haftanın altını günü kurs ve ders veriliyor. Mezun grubu 
öğrencilerine Edebiyat, Matematik, Geometri, Fizik, Kimya, 
Biyoloji, Tarih, Coğrafya, Felsefe ve Türkçe branşlarında 
hafta içi 5 gün dersler verilirken, Pazar günleri de deneme 
sınavları gerçekleştiriliyor. Ortaokul Öğrencilerine Türkçe, 
Matematik, Fen Bilimleri, Sosyal Bilgiler, İngilizce, Robotik 
Kodlama, 3D Modelleme, Zeka Oyunları, Satranç, Drama, 
Keman, Modern Danslar ve Resim dersleri haftanın 6 günü 
verilmektedir. Ayrıca LGS Gruplarına Pazar günleri deneme 
sınavları yapılmaktadır. 30 Eylül 2024’te başlayan kurslar 31 
Mayıs 2025’te sona erecek. l HABER MERKEZI 



Alanya Belediyesi personelinin 
vatandaşlara daha iyi hizmet 
verebilmesi adına kurum içi 
personel eğitimleri devam 
ediyor. Bu kapsamda zabıta 

personeline yönelik 5 günlük bir seminer 
takvimi düzenlendi. Alanya Alaaddin Key-
kubat Üniversitesi (ALKÜ) ortaklığında, 
Alanya Ticaret ve Sanayi Odası (ALTSO) 
Konferans Salonu’nda düzenlenecek se-
minerlerde Zabıtalar İçin İkna Psikolojisi 
ve Çatışma Çözme Becerisi, Etkili İletişim 
Becerisi, Beden Dili, Halkla İlişkiler, Öfke 
Yönetimi, Nezaket ve Görgü Kuralları 
konuları ele alınıyor. Eğitimler, ALKÜ 
Eğitim Fakültesi Rehberlik ve Psikolojik 
Danışmanlık Ana Bilim Dalı Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Mustafa Uslu, Akdeniz 
Üniversitesi Eğitim Bilimleri Fakültesi 
Öğretim Üyesi Doç. Dr. Ramazan Gök, 
Akdeniz Üniversitesi Eğitim Fakültesi Öğ-
retim Üyesi Doç. Dr. Sosyolog Fatih Uslu 
gibi alanında uzman eğitimciler tarafından 
verilecek. Seminerde, zabıta personelinin 
halka sunduğu hizmet kalitesini arttırmak, 

vatandaşlarla olan iletişimde sorunları daha 
profesyonel yaklaşımlarla çözüme ulaş-
tırmak, stres ve öfke yönetimini sağlamak 
ve etkili karar alma konularında bilinç-
lendirilmesi amaçlanıyor. Ayrıca iletişim, 
beden dili, empati-sempati, ikna, nezaket 
ve görgü kuralları gibi konular da ele alı-
nacak.

İLK SEMİNER GERÇEKLEŞTİRİLDİ
Hafta boyunca devam edecek se-

minerlerden ilki bugün 
gerçekleştirildi. Zabıta 
Müdürlüğü personeline, ‘Za-
bıtalar İçin İkna Psikolojisi 
ve Çatışma Çözme Becerisi’ 
eğitimi verildi. İki oturum 
halinde gerçekleşen seminere 
Alanya Belediye Başkan 
Yardımcısı Ali Yenialp, Za-
bıta Müdürü Naci Uzunsakal 
ve zabıta personeli katıldı. 
ALKÜ Eğitim Fakültesi 
Rehberlik ve Psikolojik Da-
nışmanlık Ana Bilim Dalı 

Öğretim Üyesi Prof. Dr. Mustafa Uslu tara-
fından verilen eğitimde; Zabıtalar İçin İkna 
Psikolojisi Nedir, Çatışma Çözme Nedir, 
Çatışma Çözme Becerileri Neden Önem-
lidir, Temel İkna Teknikleri ve Etkileri, 
Önce Küçük Sonra Büyük Tekniği, Sadece 
O Değil Tekniği, Evet-Evet Tekniği, Acaba 
Değil Hangi Tekniği, Soruya Soruyla Yanıt 
Verme Tekniği, Yer Etme Tekniği gibi pek 
çok konu detaylı olarak anlatıldı. 

l ALANYA BELEDIYESI / BÜLTEN 
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17.Yıla
Özel

İndirimler

Kalite ve Uygun Fiyatın Merkezi  

Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi (ALKÜ) Spor 
Bilimleri Fakültesi öğrencilerinden Sevim Gerçek, Uluslara-
rası Mardin MTB Cup Dağ Bisikleti Yarışları ‘Elit Kadınlar’ 

kategorisinde birinci olurken Türkiye’nin ilk WBC Kadın 
Şampiyonu Boksör Seren Ay Çetin, Hintli rakibi Renu Pho-

gat’ı yenerek yeni bir zafere imza attı. 
ALKÜ Spor Bilimleri Fakültesinden iki öğrenci, ulusla-

rarası organizasyonlarda başarı sağlayarak ALKÜ’ye bir kez 
daha gurur yaşattı. Mardin’in tarihi Dara Antik Kenti’nde 
Uluslararası Mardin MTB Cup Dağ Bisikleti Yarışları dü-

zenlendi. Valilik himayesinde Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 
koordinesinde, Türkiye Bisiklet Federasyonu ve Uluslararası 

Bisiklet Birliğinin (UCI) iş birliğinde 
‘Pedallar Medeniyetlerin Beşiği Mardin’de’ sloganıyla dü-

zenlenen yarışa 120 sporcu katıldı. Yaklaşık 3 bin 800 metrelik 
zorlu ve engebeli parkurda, sporcular 10 farklı etapta yarıştı. 
Bisiklet branşında yılın son etabı olan Mardin Antik Kenti 

Dara Uluslararası MTB Cup yarışını, Spor Bilimleri Fakültesi 
Rekreasyon Bölümü öğrencisi Sevim Gerçek 1. olarak bitirdi. 

SEREN AY ÇETİN YİNE GURURLANDIRDI
ALKÜ’yü gururlandıran diğer başarı ise Hintli rakibi 

Renu Phogat’ı yenen Spor Bilimleri öğrencisi, Türkiye’nin 
ilk Dünya Boks Konseyi (WBC) Kadın Şampiyonu Boksör 
Seren Ay Çetin’den geldi. Çetin, Mega Fight Arena organi-
zasyonluğunda İstanbul’daki Sinan Erdem Spor Salonu’nda 

düzenlenen gecede kozlarını Hindistanlı namağlup rakibi Renu 
Phogat ile paylaştı. Renu Phogat’ı puanla mağlup eden Çetin, 
rakibine kariyerinde bir ilki yaşattı. Çetin maç sonrası yaptığı 
açıklamada, “Şimdi ise en büyük hedefim olan Dünya Şam-
piyonluğu için çalışmalara başlayacağım. Bana destek olan 
herkese çok teşekkür ederim, iyi ki varsınız. Sizleri seviyo-

rum.” dedi. l ALKÜ BÜLTEN 

Alanya Eğitim ve Araş-
tırma Hastanesi’nde göreve 
yeni başlayan 4. sınıf stajyer 
hekimlerine yönelik  ‘İş sağlığı 
ve Güvenliği Eğitimi’verildi. 
İş Güvenliği Uzmanı Yağız 
Vural tarafından hastanenin 
konferans salonunda veri-
len eğitimde katılımcılara; iş 
sağlığı ve güvenliği çalışma 
mevzuatı ile çalışanların yasal 
hak ve sorumlulukları, biyolo-
jik risk etmenleri, ilk 
yardım, psikososyal 
risk etmenleri, meslek 
hastalıkları, hastalıktan 
korunma prensipleri 
konuları aktarıldı. 
Eğitim daha sonra 
soru cevap şeklinde 
devam etti. Başhekim 
Doç. Dr. Yılmaz Güler 

ise bu tür eğitimlerin devam 
edeceğini belirtti. Doç. Dr. 
Güler: ”Eğitimle birlikte sağlık 
personelinin güvenlik açısın-
dan daha bilinçli bir çalışma 
hayatı sürmesi adına bu tarz 
eğitimlerimiz devam edecektir. 
İş güvenliği risklerinin öğrenil-
mesi hastane ortamında daha 
bilinçli çalışılması adına önem-
lidir “dedi. 

l ALANYA EAH / BÜLTEN 

Zabıta personeline seminer
Alanya Belediyesi Zabıta Müdürlüğü personelinin halka sunduğu hizmet kalitesini arttırmak 

için 5 gün sürecek seminer takvimi düzenlendi. Zabıta ekiplerinin vatandaşla olan 
iletişiminde sorunları daha profesyonel yaklaşımlarla çözüme ulaştırması hedefleniyor.

Zabıta ekiplerinin vatandaşla olan iletişiminde so-
runlara daha profesyonel yaklaşmaları hedefleniyor. 

Akademisyenler Alanya’da 
buluştu

Alanya Üniver-
sitesi, 11 ülkedeki 
22 yükseköğre-
tim kurumundan 
idari personel ve 
akademisyenleri 
Alanya’da ağırlı-
yorHem akademik 
iş birliği hem de 
kültürler arası etkileşimi artıracak önemli bir etkinlik olarak 
öne çıkan Uluslararası Erasmus+ Haftası etkinlikleri, Alanya 
Üniversitesi Mor Salon’da düzenlenen açılış programıyla 
başladı. Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi Rektör Yar-
dımcısı Prof. Dr. Mehmet Kılıç, Alanya Turistik İşletmeciler 
Derneği Başkanı Burhan Sili, İlçe Milli Eğitim Müdürü Yusuf 
Yılmaz ve davetliler katıldı. Sadece akademik dünyada değil, 
kültürel alanda da kalıcı izler bırakan Erasmus+ projesi; 
kentler ve kentte yaşayanlar için bilgi ve tecrübelerin payla-
şılması, güçlü ilişkilerin kurulması, üniversitelerin her alanda 
gelişimi, öğrencilere küresel bir perspektif kazandırma açısın-
dan da büyük bir fırsat yaratıyor. l HABER MERKEZI 

Stajyer hekimlere eğitim

Birincilikle döndüler



SERiSERi
l ELEMAN l SATILIK

l KİRALIK l EMLAK l ZAYİ

08 EKİM 2024 SALI 6
0242 513 65 13

Fiyatı:6 TL

 Tosmur Mah. İbrah�m B�lgen Caddes� No:2/A Alanya/ANTALYA
0 540 066 00 07

 Tosmur Mah. İbrah�m B�lgen Caddes� No:2/A Alanya/ANTALYA
0 540 066 00 07

ELEMAN
www.gercekalanya.com

ELEMAN

Tam zamanlı 
çalışacak bulaşıkçı 

aranıyor. 
Asgari Ücret 

SGK 
Yemek 

0242 512 57 04
Müracaatlar:

SEFAM
EV YEMEKLERİ

0 540 066 00 07

Altın Rehber
City Guide Alanya Rehberi

Acil Telefonlar / Emergency Phones

Sağlık Kuruluşları / Health institutions

Resmi Daireler  / Official Circles

Odalar ve Dernekler  / Rooms and Associations

Otobüs Firmaları  / Bus Companies

Siyasi Partiler / Political Parties

Havayolu Şirketleri  / Airline Companies

Yangın / Fire ............................... .110
Hızır Acil / Emergency ............ .112
Telefon / Phone ........................ .121
Polis / Police...........................155
Jandarma / Gendarme.............156

Sahil G. / Coast Guard............158
Elektrik / Electricity ................. 186
Zabıta / Police ........................... 153
Vergi / Tax ................................... 189
Su / Water..............................185

Devlet............................513 48 42
Özel Hayat.....................512 42 51
Başkent.........................510 25 25
Anadolu.........................522 62 62
1N. Sağlık Ocağı............513 56 29
Şifa Tıp Merkz................522 01 23
Lazer Göz Merkz............513 18 33
Alanya Eğt. Fak..............518 11 44

Cenaza Hizm.................519 19 57 
Verem Sav....................522 52 52
2N. Sağlık Ocağı...........512 22 74
3N. Sağlık Ocağı...........512 68 03
4N. Sağlık Ocağı...........512 71 88
Alanya İşt. Fak..............518 21 21
Alanya Müh. Fak...........518 22 66
ALTSO M.Y.O...............518 14 14

Kaymakamlık.................512 57 17
Müftülük........................513 12 33
Nüfus Müd.....................513 19 04
Kütüphane......................513 22 40
Müze Müd......................513 12 28
Meteoroloji.....................513 44 14
Tapu Müd.......................522 58 00
Milli Eğitim.....................513 11 98
Mal Müd.........................513 10 86
S.G.K. ............................519 50 66
Kadastro Müd................522 09 08

Alanya Bel.....................510 20 00
Emniyet........................511 23 12
Adliye...........................513 10 00
Trafik............................513 19 05
Askerlik Şub.................513 10 05
Belediye........................510 20 00
Jandarma......................513 10 03
Ceza Evi.........................528 75 98
Vergi Dairesi..................513 21 91
Tarım Müd.....................513 12 34
Gençlik Spor Müd..........522 52 92

AGC................................519 04 44
ALKOD............................512 76 77
ALTSO.............................512 16 97
ALTİD..............................514 34 74
ALTAV.............................511 76 21
ALSİAD...........................512 79 16
ALTAD.............................513 96 55
AYMOD...........................519 24 23
Pansiyoncular Od............513 74 04
AEESTO...........................512 25 51
ALÇED.............................513 31 35

Mak.Müh.Odası.............551 29 10
ÇYOD............................519 36 67
Esnaf Od.......................513 18 52
Mimarlar Od..................511 27 40
THD...............................513 99 60
Eczacılar Od...................513 23 73
TEMA.............................513 63 87
TURSAB.........................512 21 49
Sosyal Hiz......................511 31 66
Ziraat Od........................513 17 37
ADD...............................511 60 66

Akdeniz...........................513 40 05
Alanyalılar..................511 74 03-04
Kortur.............................511 10 75
Buzlu Turizm...................511 32 95
Metro..............................513 17 64
Nilüfer Turizm.................511 06 16

Özkaymak.......................513 94 60
Uludağ............................512 75 40
Pamukkale......................513 36 06

Varan..............................513 33 94
Koç Tr.............................513 59 01

AKP.................................519 19 75
SP...................................513 71 91

CHP................................512 33 89

MHP...............................512 93 91

BBP................................512 58 60

THY...............................444 08 49 PEGASUS........................444 07 37

  0538 743 32 87

 ALANYUM AVM- BAHÇE VE BİTKİ BAKIMINDAN ANLAYAN 
TEMİZLİK GÖREVLİSİ

Alanyum AVM bünyesinde bulunan temizlik departmanında çalışmak üzere; Tercihen 
daha önce bahçe/peyzaj işlerinde çalışmış,Vardiyalı ve esnek 

çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,Tam zamanlı 
erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

 ALANYUM AVM bünyesinde bulunan güvenlik departmanında 
çalışmak üzere Tecrübeli/ Tecrübesiz

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek
Tam zamanlı Güvenlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: +90 541 515 1142
Başvuruların bizzat ALANYUM AVM Yönetim Birimine 

gelerek yapılması rica olunur.

Alanyum AVM’de bulunan Oyun Parkı şubemizde çalışmak üzere;Tercihen 
çocuk gelişimi/sosyal hizmet vb. bölümlerden mezun, Vardiyalı ve esnek 

çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,Tam zamanlı 
oyun parkı görevlisi alımı yapılacaktır. 

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

OYUN PARKI GÖREVLİSİ-OYUN PARKI

ALANYUM AVM VE AKDENİZPARK AVM 
GÜVENLİK BAY PERSONEL ALIMI

Alanyum AVM ve Akdenizpark AVM güvenlik departmanında çalıştırılmak üzere,  
bay güvenlik personeli aranmaktadır.

 Her iki Avm içinde başvurular ve görüşmeler Alanyum Avm’de 
yüz yüze yapılacaktır.

  0544 958 80 07akoryapiinsaat



@sistem_muhendislik@sistemelektrikmuhendislik
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Trendyol Süper Lig’in 8. haftasında Alanyaspor 
deplasmanda mücadele ettiği Galatasaray’a 1-0 mağ-
lup oldu. Müsabakanın ardından düzenlenen basın 
toplantısında konuşan Alanyaspor Teknik Direktörü 
Fatih Tekke, “İlk bölümde ön alan baskılarımız iyiydi. 
Özellikle ilk bölüme özel direktler hücumlar çalış-
mıştık. Galatasaray’a karşı sahasında yüzde 80-90 
oranında başarılı olduk. Kazandığımız toplarda direkt 
hücumlarda başarısızdık. Oyunu 65-70’e kadar bera-
bere ya da en kötü 1-0 geride götürebilirsek puan ve 

puanlar için şansımız olduğunu 1 haftadır çalışıyoruz. 
Dediğimiz gibi de oldu. En azından 1 puanı hak etmiş-
tik. Bu da bizim için olumlu. Puan ve puanlara ihtiyacı 
olan bir takımız. Ligde kalmak için her zaman o 
hattın üzerinde olmak istiyoruz. Oyunun tüm 
bölümünde ne yapmak istediği net olan bir takım 
var. Oyuncularımızı kutladık. Üzgünüz, puan ala-
bilirdik. Bugün Galatasaray’a zor maç oynattık. 
Bu da öz güvenimiz açısından olumlu bir şey” 
diye konuştu. l IHA

Süper Lig’de Galatasaray’a 1-0 yenilen Alanyaspor’un teknik direktörü Fatih Tekke, 
maç sonunda Okan Buruk’la selamlaşmadan sahadan ayrıldı.Süper Lig’de Galatasaray’a 
1-0 mağlup olan Alanyaspor’un hocası Fatih Tekke, maç sonu takıma sinirlenerek Okan 

Buruk’la selamlaşmadan sahadan ayrıldı.

SERDAR BOŞ KALEYE KAÇIRDI
Ancak maç sonu gergin anlar yaşandı. Galatasaraylılar, son dakikalarda penaltı bek-

lerken, Alanyaspor’da Serdar Dursun’un kaçırdığı gol bir hayli tepki topladı.

OKAN BURUK’LA EL SIKIŞMADI
Muhabirimiz Ercan Ertan’ın aktardığına göre, Alanyaspor’un hocası Fatih Tekke, 

maç sonu Okan Buruk’un elini sıkmadan soyunma odasına gitti. 
l KAYNAK/HABERLER.COM

‘Milli Takım arasına güçlü 
şekilde giriyoruz’

Galatasaray Teknik Direktörü Okan Buruk, milli maçlar için verilecek araya 
güçlü bir şekilde girdiklerini söyleyerek, “Liderliğimizi sürdürüyoruz. Son 26 lig 
maçın 24’ünü kazanan bir Galatasaray var. Bu önemli bir başarı” dedi.Trendyol 

Süper Lig’in 8. haftasında Galatasaray evinde karşılaştığı Corendon Alanyaspor’u 
1-0 mağlup etti. Maçın ardından düzenlenen basın toplantısında açıklamalarda 
bulunan Galatasaray Teknik Direktörü Okan Buruk, konuşmasının başında son 

dönemde yaşanan olaylara değinerek, “Öncellikle gündemimiz futboldan çok ül-
kemizde yaşanan şiddet olayları. Bunu kınayarak başlamak istiyorum. Bu konuda 
üzgünüz. Bunlarla ilgili tepkilerimizi vermek zorundayız” dedi.Maçı değerlendi-
ren Buruk, “Galatasaray gibi başladık, Galatasaray gibi oynadık, Galatasaray gibi 

kazandık. Gol yemeden maçı bitirdik. 1-0’ı yakaladık, devamında ikinci golü bula-
bilirdik. Rakibimize çok fazla pozisyon vermedik. İkinci yarı belli bir yerden sonra 
verdiği hakemin kararları iki takımı şaşırttığını düşünüyorum. En son pozisyonun 
faul olduğunu düşünüyorum. Penaltı pozisyonu tartışabilir. Beşiktaş maçındaki 

penaltıyı da gördüm. İki maç arasında hangisi penaltı dersen, bizimki daha penaltı 
gözüküyor. Genel olarak oyunun içerisinde kalmaya çalıştık. 22 günde 7 maç 

oldu. Oyuncularımız çok ağır bir tempoda oynadı. Genel olarak bugünkü amacı-
mız kazanarak milli takım arasında girmekti. Liderliğimizi sürdürüyoruz. Son 26 
lig maçın 24’ünü kazanan bir Galatasaray var. Bu önemli bir başarı. Milli takım 
arasına da en güçlü şekilde giriyoruz. Biraz daha dineleceğiz. Milli takıma giden 

oyuncular dinlenemeyecek. Bu Avrupa’da da en çok yaşanan sıkıntı. Bu tempoda, 
bu maç sayısında zor bir fikstür. Burada oyuncuları zaman zaman dinlendirmemiz 

gerekiyor. Biz de sezon içerisinde oyuncularımıza bu dinlendirmeleri vermeye 
çalışacağız” ifadelerini kullandı.Barış Alper Yılmaz performansının sorulması 

üzerine sarı-kırmızılıların teknik direktörü, “Barış bir insan. Onun altını çizelim, 
robot değil. 22 maçta 7 maç, 1’inde sonradan girdi. Bu geçirdiği 1 senede, Avrupa 
Şampiyonası’ndan sonra 2 hafta dinlendiler, tekrar başladılar. Bu oyuncuların bu 
kadar oynaması bile büyük iş. Bugün genel olarak Barış’ın performansını beğen-
dim. Defans yaptı, hücumda gitmeye çalıştı. Bazen sadece fiziksel olarak değil, 

mental olarak da zorluk çekiyorlar. İnsan olduklarını görmemiz gerekiyor. Bazen 
kötü oynayacakları maçlar da olacak. Bu oyunculara dinlenme izni vermemiz gere-
kiyor. Benim kanat alternatiflerim fazla olamadığı için Barış ve Yunus’un süreleri 

uzadı. Yusuf’u da kullanacağımız yerler olacak. Zaman zaman oyuna soktuk. Daha 
yukarıya da götürmemiz gerekecek. Genç oyuncularımıza daha çok süre vermem 
gerektiğini biliyorum ama yarış içerisindeyiz. İlerleyen dönemde daha fazla genç 

oyuncularımıza süre vereceğiz” şeklinde konuştu. l IHA

‘Galatasaray’ı zorladık’
Corendon Alanyaspor Teknik Direktörü Fatih Tekke, Galatasaray karşısında 
puan alamadıkları için üzgün olduklarını söyleyerek, “Galatasaray’a zor maç 

oynattık. En azından 1 puanı hak etmiştik” dedi.

Okan BURUK
Fatih TEKKE

Fatih Tekke, Okan Buruk’la 
selamlaşmadan gitti



REKLAM08 EKİM 2024 SALI8 Fiyatı:6 TL

Kampanya 31 Ekim 2024 
tarihine kadar geçerlidir.

İNDİRİM
%20

3 ADET VE
ÜZERİ ALIŞVERİŞE

YENİ SEZON 
ÜRÜNLERİNDE

Şekerhane Mah. Yaylayolu Cad. 
Cebeci İş Merkezi No: 22/C 
Alanya/Antalya

       0507 707 07 82

      faiksonmez


